

Diário Oficial do Legislativo

Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) Edição Digitalizada nº 330 - Guaratuba, 26 de julho de 2023- Ano VI Pág. 01

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Guaratuba, através dos presidentes das Comissões **de Justiça e Redação, Finanças e Orçamento e Comissão Geral,** se reuniram aos 24 do mês de julho de 2023, às 15h00min., resolveram adiar a Audiência Pública do Plano Diretor que se realizaria no dia 28 de julho de 2023, às 09h00min.

Em atendimento aos art. 199, 200, 201 e 202 do Regimento Interno, **CONVOCA** entidades da sociedade civil para **AUDIÊNCIA PÚBLICA** a fim de instruir matéria legislativa e tratar de assunto de interesse público relevante, relacionados aos Projetos de Lei Complementar 018 e 019 e aos Projetos de Lei 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615 e 1616 que formam o **PLANO DIRETOR**.

A audiência está designada para o dia **15 de agosto das 09h00min às 12h00min.**, no plenário da Câmara Municipal de Guaratuba, podendo ser acompanhada também pelo nosso site: www.camaraguaratuba.pr.gov.br, e pelas nossas redes sociais: facebook:/camaraguaratuba, Instragram:@camaraguaratuba.

DATA: 15/08/2023

HORÁRIO: 09h00min às 12h00min.

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Guaratuba

Publique-se.

Registre-se.

ALAOR DE OLIVEIRA MIRANDA

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

ITAMAR CIDRAL DA SILVEIRA JUNIOR

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

FABIANO CECILIO DA SILVA

Presidente da Comissão Geral

Expediente: Mesa Diretora:

Catia Regina Silvano - Presidente Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente Itamar Cidral da Silveira Junior– 1° Secretário Fabiano Cecilio da Silva – 2º Secretário

Vereadores:

Ademir da Silva
Ana Maria Correa da Silva
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca
Felipe Huning de Carvalho
Juliano da Rosa de Paula
Maria da Silva Batista
Paulo Eder de Araújo
Ricardo de Borba

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000